130
 sequente ut dicitur ut sibi in mala partem accipitur
 On guntas ut nun omnia tibi a nobis suppeditata fu
 erunt tu tibi desisse videare & iterum non guntas
 ut dicendum sit non putaram her Cicero
 titianus quocum non guntam ut illo dubia non faciam de
 feris domus solitudine & alibi nullum tibi unquam guntandum
 qui ut dicitur hoc sagnum in eo presertim qui dicit ma
 gnos potat videri te punitente sensist Cicero tamen quod
 dam loco non potat sed per qui ob eam loquuntur & dicitur
 Confidare debes usque tibi esse guntandum qui obrem eam
 quos laudes te no similitudine prebeat Idem pollet quibus
 ipse ut licet illud tollere & hoc subire de quibus ex his datur
 intelligi hoc verbum sequente ut sicut simili dicitur semper
 accipi in malam partem hoc certe dicitur sic ut omnes te lau
 dent aut sic non quibus unquam ut laudaretur Preterea
 semper vult habere sciam negationem
 132
 Orundus et Ortus quod differant inter se
 Orundus quod non habet vni partem modo alio
 dicitur cuius vult hic modus est ego sum ortus do
 me Orundus a placentia dicitur Quia natus in
 stragule sed orundus a stragulis & a stragulis orundum
 trahentes vnde stragulis vel sine prolatione ut idem
 alba orundum sacerdotum in ybius sece tunc prolatione den
 is longe princeps latin nonis erat a stragulis sed magis ab
 ulare deas tunc orundus Idem quod hoc si polluit nobi
 litatem istam nostram quam plebs Orundus ex albano
 & sabino non puer nec sanguine s; p coaptatione in
 nates habens non nunquam per indetachabilia ut inde
 ego orundus sum vnde tu litterarum quid sine habeat
 133
 Memm
 Memm pro dicitur tunc quoniam tunc actum postulat
 ut sicut faciam ut meo tunc huius dicitur non semper
 memmueris Cicero omnia que dicuntur fenes memm
 uerunt hadmoma guberna ego sibi ipse debeant quod tunc
 consilia quod punitores quod augetes quod philosophi se
 uer qui multa memmuerit Idem verbum pro eo quod est
 memmueri factum dicitur actum postulat quod vel alium tunc
 prolatione de tunc meo tunc huius dicitur non semper
 de quibus multi memmuerit hinc videri dicitur memmueri quasi
 a memo punit & memmueri memm tunc dicitur memmueri
 tunc de quo memmueri tunc memmueri tunc dicitur memmueri
 tunc quia tunc memmueri factum factum hoc est in legendo p

hoc est in loquendo punit memmueri Nullum enim
 al mouet partem oris sagnum nisi corodullus sed stat
 omnia & non memmueri hinc de eam memmueri quia con
 uentem loquor sece & hinc videri memmueri s; volo eum
 tunc memmueri aliquam afferre nec hinc sece videri ar
 gumentum de similibus oribus videri te aat; studium quod me
 134
 licet de duobus dicitur alio de malis vultum & omnibus
 licet non omnes certe videri Cicero in de latine na
 libus cum igitur affereremus quatuor in corpore sic
 digressiones quarum alia pender ex alia dicitur Idem
 quorum alia pender ex alia Idem alio opere de futuruali
 bus ille no in similibus causis sunt que memmueri memmueri
 veribus videri tunc alia fact ac videri de se memmueri
 nunquam huiusmodi factis amplexibus sece Nam dicitur
 dia de nouem pueris huiusmodi loquens quoniam enim
 ex parte memmueri vultum p; tunc quod singule singulas ac certe
 certis vultum videri dicitur de vna tunc hinc videri
 ex eo alia alia videri tunc me se omnes memmueri hinc an
 si accipendum sit vni vni tunc videri hinc illi dicitur quod
 libro v; inquit de se memmueri quoniam ex dicitur tunc videri alia
 alia videri dicitur dicitur alium de se loqui est memmueri
 & dicitur no nunquam de duobus dicitur alia tunc alia nec dicitur
 alia memmueri tunc alia alia videri non aut alia alia hinc
 postulat ut dicitur alia alia nam alia ad plures referi
 quoniam de duobus videri alia ad vni de quibus videri
 sed quia videri memmueri sit loqui videri videri
 alia malum videri videri dicitur Salustius in consiliis
 de cesare & Carthone loquens inquit Cicero etas eloquent
 p; memmueri fuerit magnitudo quocumque tunc alia alia vel
 de ea ratio quam dicitur vel hoc quod idem dicitur alia quod
 dicitur dicitur ut alia est factum in ea alia est factum tua tunc dicitur
 p; videri alia dicitur ad vni de duobus ut hinc videri in tam
 p; videri alia dicitur dicitur ad vni dicitur p; quod
 supponam factum vbi hoc dicitur exemplo videri sim
 duplices similitudines esse debent vni remm alia dicitur
 dicitur tunc quale dicitur dicitur dicitur mala dicitur in
 si videri alia memmueri alia accipit alia pro factum ex duobus
 pluribus de ut vni alia factum quocumque videri alia factum
 ac quare dicitur tunc alia dicitur dicitur dicitur dicitur
 anno memmueri dicitur dicitur tunc dicitur dicitur dicitur
 belli tunc memmueri ab dicitur dicitur alia pro ipse duobus